
Projekt współfinansowany ze środków UE 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

1 

 

Stoczek Łukowski  28.05.2020 
IRL. 271.5.7.2019 
 
  

Informacja 
z otwarcia ofert w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia 

na dostawy w ramach projektu „Nasze przyjazne przedszkole – lepszy start w 
szkole” Ogłoszenie nr 541687-N-2020 z dnia 2020-05-20 r. 

 

W dniu 28 maja 2020 r. o godz. 1015 w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie 
Miasta Stoczek Łukowski Plac Tadeusza Kościuszki 1, 21-450 Stoczek Łukowski 
komisja przetargowa powołana w składzie: 

1. Danuta Pulik - przewodniczący komisji przetargowej 
2. Hanna Domańska – Celej - członek komisji przetargowej 
3. Ewa Soćko - członek komisji przetargowej 

przy udziale: 
Elżbiety Szmigiel koordynatora projektu 

dokonała otwarcia ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
Bezpośrednio przed otwarciem oferty Zamawiający podał kwotę, jaka zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 101 849,00 zł brutto w tym: 

 Zadanie nr I: Wyposażenie toalety i prace dostosowawcze 6 962,00 zł brutto 

 Zadanie nr II: AGD – Wyposażenie kuchni 55 806,00 zł brutto 

 Zadanie nr III: Wyposażenie informatyczne sali 39 081,00 zł brutto 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 

w wymaganym terminie t.j. do 28 maja 2020 roku do godziny 1000 wpłynęły niżej 

wymienione oferty na niżej wymienione zadania: 
Nr oferty 

 
Nazwa wykonawcy Zadanie nr I: 

Wyposażenie 
toalety i prace 

dostosowawcze 

Zadanie nr II: AGD – 
Wyposażenie kuchni 

Zadanie nr III: 
Wyposażenie 

informatyczne 
Sali 

 

 Kryterium 
Cena  
Gwarancja 

Kryterium 
Cena 
Gwarancja 

Kryterium  
Cena 
Gwarancja 

Oferta nr 1 GUSTIMO  
Monika Gąbka  
Gać 46A, 

x Cena  
37 973,03 zł netto 
46 706,84 zł brutto 

x 



Projekt współfinansowany ze środków UE 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

2 

86-302 Grudziądz x Okresu gwarancji  60 
miesięcy   

x 

x Termin wykonania i termin 
płatności zgodnie z SIWZ 

x 

Oferta nr 2 CHEF`S PLACE 
Kosterka i 
Wspólnicy S.C 
ul. Mielczarskiego  
21/23 
42-200 
Częstochowa 

x Cena  
42 052,80 zł netto 
51 724,95 zł brutto 

x 

x Okresu gwarancji  60 
miesięcy   

x 

x Termin wykonania i termin 
płatności zgodnie z SIWZ 

x 

Oferta nr 3 „RESTAURATOR 
SERWIS”  
Wojciech Kiercz, 
Wiesław Kiercz 
ul. Hauke-Bosaka 
11 
25-217 Kielce 

x Cena  
54 590,00 zł netto/ 
67 145,70 zł brutto 

x 

x Okresu gwarancji 60 
miesięcy   

x 

x Termin wykonania i termin 
płatności zgodnie z SIWZ 

x 

Oferta nr 4  ESTRAMO 
Agnieszka Kozub 
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
 

x Cena  
34 241,55zł netto/ 
42 117,11zł brutto 

x 

x Okresu gwarancji  
24miesięcy   

x 

x Termin wykonania i termin 
płatności zgodnie z SIWZ 

x 

 

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, są  zobowiązany do przekazania zamawiającemu 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik 

nr 4 do SIWZ.      

 

 

Burmistrz Miasta 

(-) 

Marcin Sentkiewicz 

 

 

 


